

PROTOKÓŁ Nr 37/2012

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2012 r.

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych.

Posiedzenie Komisji prowadziła jej przewodnicząca Pani Anna Ślęzak.

Na posiedzeniu Komisji nieobecna radna Małgorzata Kiełbik, która usprawiedliwiła swoją nieobecność przed posiedzeniem Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Przedstawienie autopoprawek do projektów uchwał.

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła i szczegółowo omówiła autopoprawki do projektów uchwał:

- a) do projektu uchwały w sprawie **zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2012 rok,**

polegającą na uzupełnieniu limitu wydatków o kwotę 350.000 zł na przebudowę drogi gminnej Michałówek – Młynek. W budżecie na rok 2012 na wykonanie tego zadania ustalony limit wynosił 540.000 zł w tym 140.000 zł dotacji z terminem rozliczenia jej do 15 października b.r.

W dniu 27 sierpnia b.r. nastąpiło otwarcie ofert na to zadanie (złożone trzy oferty) z czego najniższa oferta opiewała na kwotę 890.000 zł, stąd propozycja urealnienia limitu wydatków o kwotę 350.000 zł.

Głosowanie nad autopoprawką:

6 głosów za

0 głosów przeciwnych

0 głosów wstrzymujących się

- b) do projektu uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022.**

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do projektu w/w uchwały polegającą na uzupełnieniu limitu środków finansowych o kwotę 350.000 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Michałówek – Młynek”.

Głosowanie nad autopoprawką:

6 głosów za

0 głosów przeciwnych

0 głosów wstrzymujących się

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia
Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie

Anna Ślęzak